
EMRI I SUBJEKTIT: 
   AVOKATI I POPULLIT I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

 

Llojë i revizionit: Periudha: 

Revizioni i raporteve financiare dhe  
revizioni i pajtueshmërisë        2022 

                 

          Mendimi i shprehur 
 Raporti financiar:                                                       Pajtueshmëria: 

 
 

Numi i llogarisë: 

  1 

Gjendjet kyçe të konstatuara:  

 

 

    

 

 

 
 
Dobësitë sistemore:  

 

 
Vërejtjet e dorëzuara: Përgjigjet e vërejtjeve: 

                JO  √                                                                     / 

 
Link deri te raporti i revizionit:  
 

 
 

 

Mendimi Mendimi me Mendim të I përmbajtur në  
pozitivë rezervë pavolitshëm dhënjen e mendimit 

 

Rekomandimet e dhënë:     / 

 

 

 

  

        

Rregulloret ligjore jokonsistente dhe të paspecifikuara që rregullojnë statusin, të 
drejtat dhe detyrimet e punonjësve te Avokati i Popullit, mandatin e Avokatit të 
Popullit si raportues kombëtar për trafikimin e qenieve njerëzore dhe procedurën 
e zgjedhjes dhe emërimit të zëvendësve të Avokatit të Popullit. 

 


